平成27年７月22日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ム ゲ ン エ ス テ ー ト

代 表 者 名 代表取締役社長   藤田 進一

（ コード番号：3299  東証マザーズ ）

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長 吉岡 隆夫

 （ TEL. 03-5623-7442 ）

アナリスト向け会社説明会開催のお知らせ

当社は、平成27年８月10日（月）に、アナリスト向け会社説明会を開催いたしますので、下記のと

おりお知らせいたします。

※平成27年12月期 第２四半期の決算発表は平成27年８月６日（木）を予定しております。

記

１． 開 催 日 時 ：平成 27年８月 10日（月）15：30開始（16：30終了予定）

２． 開 催 場 所 ：公益社団法人 日本証券アナリスト協会 会議室

（兜町平和ビル２階 第２セミナールーム）

３． 参 加 資 格 ：日本証券アナリスト協会会員

（個人検定会員様、法人・賛助会員の役職員様）

※上記会員でない金融・証券関係の方はご参加いただけません。

４． 参 加 方 法 ：以下ＵＲＬの「日本証券アナリスト協会」ホームページよりお申込み下さい。

https://www.saa.or.jp/index.html

https://www.saa.or.jp/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?execMet

hod=goInit

５． 当社出席者：代 表 取 締 役 社 長  藤田 進一

       常務取締役 管理本部長  吉岡 隆夫

以上

https://www.saa.or.jp/index.html
https://www.saa.or.jp/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?execMethod=goInit
https://www.saa.or.jp/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?execMethod=goInit